
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.77.2022 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2022 r. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211-212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079 
i 1283) oraz § 16 pkt 7 uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy Płużnica z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2022 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.6.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26.01.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 01.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXV/263/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14.02.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 21.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.22.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.40.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.42.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 25.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 05.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.55.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 10.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.60.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 17.05.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVII/286/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 27.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.65.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.69.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 czerwca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/296/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.72.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.75.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 11 lipca 2022 r.  
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    -40.727.176,01 zł  
zastępuje się kwotą        -40.817.097,01 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       -30.301.068,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      -10.516.028,76 zł, 
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    -43.873.285,21 zł 
zastępuje się kwotą        -43.963.206,21 zł 
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       -31.112.475,96 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91021DAC-1106-4793-B22C-0EFE125D0E96. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie      -12.850.730,25 zł, 
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      -3.146.109,20 zł 
pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Płużnica 
 
 

Marcin Skonieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91021DAC-1106-4793-B22C-0EFE125D0E96. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.77.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 011,00 79 030,00 535 041,00

75495 Pozostała działalność 456 011,00 79 030,00 535 041,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 456 011,00 79 030,00 535 041,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 600,00 10 500,00 35 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 600,00 10 500,00 35 100,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 500,00 10 500,00

855 Rodzina 5 574 405,16 391,00 5 574 796,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 143 284,00 391,00 2 143 675,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

784,00 391,00 1 175,00

Razem: 40 727 176,01 89 921,00 40 817 097,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91021DAC-1106-4793-B22C-0EFE125D0E96. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.77.2022

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 360,38 79 030,00 746 390,38

75495 Pozostała działalność 468 011,00 79 030,00 547 041,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

237 306,00 79 030,00 316 336,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 350,00 10 500,00 91 850,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 850,00 10 500,00 45 350,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

34 850,00 10 500,00 45 350,00

855 Rodzina 5 874 498,98 391,00 5 874 889,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 245 921,28 391,00 2 246 312,28

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 449,94 11,00 40 460,94

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 935 255,00 380,00 1 935 635,00

Razem: 43 873 285,21 89 921,00 43 963 206,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91021DAC-1106-4793-B22C-0EFE125D0E96. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy jak niżej: 
- 10.500,00 przeznaczeniem  na wypłacenie stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy, 
- 391,00 na wypłacenie świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy oraz na koszty obsługi 
zadania, 
- 79.030,00 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91021DAC-1106-4793-B22C-0EFE125D0E96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



